

**Tip Top Biler ApS**

Sdr. Ringvej 40 A  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021**

9. regnskabsår

CVR. nr. 35 24 12 48

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 10. maj 2022

---

Anette Lindemann Hansen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2021 - 31.12.2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2021	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Tip Top Biler ApS Sdr. Ringvej 40 A 6000 Kolding  Email: anette@tiptopbiler.dk  CVR-nr.: 35 24 12 48 Stiftet: 15. maj 2013 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
<b>Direktion</b>	Anette Lindemann Hansen
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Sdr. Havnegade 1 6000 Kolding

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive autoværksted med reparation og salg af biler samt anden virksomhed, der efter direktørens skøn er beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 26.226, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 191.908 og en egenkapital på kr. 54.035.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde eller øge nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2021 - 31.12.2021

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>264.143</b>	<b>172.063</b>
1 Personaleomkostninger	-211.785	-271.014
2 Afskrivninger	-18.258	-16.905
<b>Driftsresultat</b>	<b>34.100</b>	<b>-115.856</b>
Finansielle omkostninger	-476	-160
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>33.624</b>	<b>-116.016</b>
3 Skat af årets resultat	-7.398	25.513
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>26.226</b>	<b>-90.503</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	26.226	-90.503
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>26.226</b>	<b>-90.503</b>

## BALANCE PR. 31.12.2021

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.903	50.161
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>31.903</b>	<b>50.161</b>
Deposita	18.800	18.800
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.800</b>	<b>18.800</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>50.703</b>	<b>68.961</b>
Varelager	5.000	5.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.840	9.606
Andre tilgodehavender	26.160	19.030
Udskudt skatteaktiv	22.440	29.838
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>57.440</b>	<b>58.474</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>78.765</b>	<b>34.899</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>141.205</b>	<b>98.373</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>191.908</b>	<b>167.334</b>



## BALANCE PR. 31.12.2021

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-25.965	-52.191
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>54.035</b>	<b>27.809</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.371	32.512
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	55.190	19.280
Anden gæld	58.312	87.733
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>137.873</b>	<b>139.525</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>137.873</b>	<b>139.525</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>191.908</b>	<b>167.334</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2021

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	80.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>80.000</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	-52.191
Årets resultat	26.226
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-25.965</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>54.035</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	202.864	262.864
Andre omkostninger til social sikring	6.068	6.380
Andre personaleomkostninger	2.853	1.770
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>211.785</b>	<b>271.014</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel	18.258	11.963
Nyanskaffelser u/kr. 30.700	0	4.942
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>18.258</b>	<b>16.905</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	7.398	-25.513
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>7.398</b>	<b>-25.513</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2021	156.986	113.582
Tilgang 2021	0	43.404
<b>Kostpris pr. 31.12.2021</b>	<b>156.986</b>	<b>156.986</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2021	106.825	94.862
Afskrivninger i 2021	18.258	11.963
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2021</b>	<b>125.083</b>	<b>106.825</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2021</b>	<b>31.903</b>	<b>50.161</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

### **5 Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen.

### **6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Ingen.

#### **Eventualforpligtelser**

Der er indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 68.400. Lejemålet kan opsiges med 2 måneders varsel.

Der ydes almindelig garanti for udført arbejde.
